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N ¢ 2025.10. 11. - 2025, 10. 12.
Oﬁnan&g Alsodrs
Eredmenyek
Osztalyonként
Osszesitett
Osszevont cirkalo
Hajo Vitorlaszam Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé
1 Kishamis 2 Hrehuss Pal / 3
Vizligyi Sport Club
2 Daruvar 1 Barinkai Rudolf / 4
Hajégyéar Sport
Egyesilet
3  Nemerell 1 Lang Rébert / 5
Balatoni Yacht Club
4  Makka 12 Schatz Arpad / 10
Schatz Segelsport
Sportegyesill
5  Ellinore 81 Gellér Laszlé Alajos 10
/ Fonyadi Vitorlas
Egyestulet
6  Tramontana 1 Kellermayer Sandor 10
/ Tramontana Yacht
Club Egyesiile
7 Nemere 2 Hanthy L&szI6 / 14
Turavitorlas
Sportklub
8m OPEN
Hajo Vitorlaszam Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé
1 Nelson 41 Makara Tamas / 2
Turavitorlas
Sportklub
2  Fram 2702 Nagy Albert / One 5
Design Sailing

Vitorlas Sp
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%514 m‘fﬁ
# Hajo
3  Déli Szél
4  Fazék
5 Liber8

6 Marta Maria

# Hajo
1 Etelburg
2 Defender
3 NordX
4  Berlin
# Hajo
1 Hepp
2 \Viza
3 Vidra

Vitorlaszam

8001

11

8015

211

Vitorlaszam

1716

125

562

1213

Vitorlaszam

431

1787

1825

Kormanyos Célba futas Futott
id6

Szamosi Viktor /

Tihanyi Hajés Egylet

Fazekas Laszlé
Gaébor / Tobruk
Versenyvitorlazo
Sporte

Torbagyi Kende /
Almadi Yacht Klub
Egyesulet

Matlaszkovszky
Miklés / Principessa
Yacht Club

ORC

Kormanyos Célba futas Futott
idé
Megyeri Péter /

Balatonfuredi Yacht
Club

Simon Balazs /
Keszthelyi
Turavitorlas Club

Toéth Balazs /
Keszthelyi
Turavitorlas Club

Pet6 Béla Endre /
Win-D
Sportegyesiilet

Yardstick Ill. csoport

Kormanyos Célba futas Futott
idé
Tuss Miklos /

Turavitorlas
Sportklub

Simon Ervin/
Navigator Vitorlas
Egyesulet

Gerd Andras / ER-
Petro
Sportegyesiilet

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Pontok

10

12

Pontok

Pontok
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Hajo

Absolut

Trollet

Delej

Bobiné

Hajo

Rene
Raffica

Quantum
Sails
Trentasette

Ganz
Danubius

Hajo

Dolce Vita I.

Dreamer

SunShine

Pride

Onix

Vitorlaszam Kormanyos Célba futas Futott
id6

123 Mezei Miklés /
Hajégyar Sport
Egyesulet

92 Pavics Laszl6 /
Vizlgyi Sport Club

8516 Bujtas Andras /
EVSC
170717 Barsi Norbert Lorant

/ Tihanyi Hajés
Egylet

Yardstick Open csoport

Vitorlaszam Kormanyos Célba futas Futott
id6
89 Kiraly David Zsolt /
Hajégyéar Sport
Egyesiilet
37 Lacsny Gergely /
Balatonfiiredi Yacht
Club
721 Téth Imre Akos /

Vitorlaszam Kormanyos

3498

7305

1702

1584

868

KIWI Drop Sport
Egyestulet

Magyar Cruiser Hajoosztaly

Célba futas Futott
ido
Opitz Tamés /

Fonyodi

Kormoranok Vitorlas

Eg

Baturin Tamas /

Vizlgyi Sport Club

Toéth Tamas Péter /
Jové Magyar
Sportoléi Sportegy

Rozgonyi Balazs /
Taravitorlas
Sportklub

Almasi Zsolt /

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.

Alsoors

Pontok

11

11

16

Pontok

Pontok
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Hajo

6 Edesem

7  Mérges
Raja

8 Zefir

9  Astrum

10 Koboldmajo
m
Hajo

1 My way

2 Revolution

3  Sleepwalke
r

4  Carbonado

5  Brainstorm

6  Magnum

7 Kacor

Vitorlaszam

2323

963

1333

1759

4114

Vitorlaszam

3704

3703

3713

3706

3701

3705

3712

Célba futas Futott

id6

Kormanyos

Spartacus Vitorlas
Egylet

Rabenspeck Antal /
Taravitorlas
Sportklub

Farkas Zsolt/
Merkapt Maraton
Team Sportegye

Nadj Istvan/
Fonyodi
Kormoranok Vitorlas
Eg

Téth Kéroly / Win-D
Sportegyesiilet

Csibraki Balazs /
Fonyodi
Kormoranok Vitorlas
Eg

Nau 370 Run

Célba futas Futott

idé

Kormanyos

Szemerédi Gyorgy
Gerg8 / Wind-dev
képesség- és
személyi

Simonyi Levente /
MVM
Sportegyesiilet

Temesf&i Zéno /
Compass Sailing
Club

Kiss-Balint Zsolt /
AVIS
Sportegyesiilet

Vandor Laszlé6 /
AVIS
Sportegyesiilet

Kurucz Sandor /
EGIS
Sportegyesiilet

Hrutka Géabor /

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Pontok

12

13

17

17

20

Pontok

10

12




#

$\,,\C.W«.o;-_

o
N
Sy-m()"

o =
75180

Hajo

Kiraly

Hajoé

Oreg

Fészél

Bajadér

Vigasz

Gé.

Banka

Hajo

Hector

Xanax

Luiselotte-
X

Unilub-X

X-Ray

Vitorlaszam

Vitorlaszam

156

166

600

155

46

Vitorlaszam

1241

4007

553

212

638

Kormanyos Célba futas
Vizisport és Vitorlas
Egyesile

Sudar Regatta

Kormanyos Célba futas

Toronyi Bence /
Kereked Vitorlas
Klub Csopak

Lovas Sandor /
Turavitorlas
Sportklub

Muzik Péter /
Obsitos Sport
Egyesulet
Bati Péter /
Tdravitorlas
Sportklub

Osvath Marton /
Spartacus Vitorlas
Egylet

Pozsonyi Zoltan
Imre / Szantodi
Vitorlas Egyestlet

33-as

Kormanyos Célba futas

Luda Ott6 / Kenese
Marina-Port
Ko6zhasznu V

Pénya Gabor / AVIS
Sportegyesiilet

Katona Kolos /
MVM
Sportegyesiilet

Krauth Balazs /
Penge Vitorlas
Sportegyesiilet

Tassonyi Kadocsa /

Futott
id6é

Futott
idé

Futott
idé

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Pontok

Pontok

11

Pontok
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Hajo

6  Xenomorph

7 Kedves
Hajo

1 Moby Dick

2 Lator

3 Hullamtanc
os

4 Subi-Dubi

5 Joémadar

6  Hobby3

7 Sziszi

8 Dundi
Hajo

1 HunGer

Vitorlaszam

580

586

Vitorlaszam

225

778

290

787

80

297

800

888

Vitorlaszam

1361

Kormanyos Célba futas

Nord Point BVSE

Nemes Laszl6 / BS-
Flzf6 Vitorlas Klub

Hebling Vilmos /
Hajégyar Sport
Egyestulet

Regina

Kormanyos Célba futas

Kallé Sandor /
Turavitorlas
Sportklub

Szabo Bence /
HOLT PONT
Szabadidé és
Verseny

Szalay Zoltan /
Atomerém(
Sportegyesiilet

Hevesi Istvan /
Turavitorlas
Sportklub

Demjén Géza Arpad
/ Taravitorlas
Sportklub

Dobos Attila /
Turavitorlas
Sportklub

Poés Krisztian /
HOLT PONT
Szabadidd és
Verseny

Vladar Andor / Win-
D Sportegyestilet

Dolphin
Kormanyos Célba futas

Kovacsik Laszl6 /

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Futott Pontok
ido

12

13
Futott Pontok
ido

2

6

7

9

12

12

12

12
Futott Pontok
idé




#

$\,,\C.W«.o;-_

o
N
Sy-m()"

o =
eI

Hajo

2 Supppy

3  Natita

4  Lelemény
5  Gybngysze

m

6 Headhunter

Hajo
1 Menta
2 Praetor
3  Mojito
4  GRAVITY
5 Cosinus
6  Gyongy

7  After Eight

8 Don Rosé

Vitorlaszam

731

1538

658

1374

1076

Vitorlaszam

1112

857

1302

881

1520

1167

1462

1166

Célba futas Futott

id6

Kormanyos

Atomerémi
Sportegyesiilet

Seres Péter /
Atomerém{
Sportegyesiilet

Nagy Tibor Tamas /
Tdravitorlas
Sportklub

Weisz Janos /
Atomerém(
Sportegyesiilet

Sarkozi Béla /
Atomerémi
Sportegyesiilet

Horvai Jend /
Atomerémi
Sportegyesiilet

Nautic 330

Célba futas Futott

idé

Kormanyos

Varsanyi Gabor /
Deboti Vitorlas
Sportegyesiilet

Borbir6 Istvan /
Balatonflizf6i
Vitorlazé SE

Hazkotd Gyorgy /
Tihanyi Hajés Egylet

Jasper Gabor /
Atomerém(
Sportegyesiilet

Kovacs-Buna
Botond / MVM
Sportegyesiilet

Erhardt Péter /
Spartacus Vitorlas
Egylet

Horvath Attila /
EVSC

Molnar Barna /
Balatonfuredi Yacht

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Pontok

10

11

Pontok

10

12

12
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# Hajo Vitorlaszam
9 C2. 0
10 Indigo 1080
# Hajo Vitorlaszam
1 Pannonvoy 111
age
2  Stulz 11
3 PwC 108
4  Szender 902
5 Montana 103
6  Krackerjack 90
# Hajo Vitorlaszam
1 Kismedve 1803
2 Berka 20
3  Rozsdas 44
Bokd

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé

Club

Berki Gabor Tamas 18

/ Auditpont Sport
Kift.

Hajzer Bence / 20
Tdravitorlas
Sportklub

8m One Design

Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé

Dalos Attila / 2

Tdravitorlas

Sportklub

Pfeningberger 4

Andras / Spartacus
Vitorlas Egylet

Ambrus Janos / 6
Szegedi Vitorlas
Egylet

Gyarmati Tamas / 8
Procelero
Sportegyesiilet

Szima Barna / One 11
Design Sailing
Vitorlas Sp

Potsubay Péter / 11
Tdravitorlas
Sportklub

Scholtz 22

Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé

Deék Zsolt / 3

KARSAILING

Vitorlas Sport Egye

Imre Ferenc / AVIS 4

Sportegyesiilet

Major Laszl6 / 5

Ocean Sailing SE
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2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
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# Hajo Vitorlaszam Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé
4  Center 137 Csorba Gabor / 8
Turavitorlas
Sportklub

5  Borzongat6 38 Farkas Andras / Win- 10
D Sportegyesiilet

Yardstick I/1 csoport

# Hajo Vitorlaszam Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé
1 Red Shark 1163 Gereben Méarton / 3

Spartacus Vitorlas
Egylet

2 Iceman |l 877 Palkovics Krisztian / 4
Win-D
Sportegyesiilet

3  Oryx 195 Molnar David / 7
Vagabund Vitorlas
Sportegyesill

4  Anna 6 Sarkézy Andras / 9
Turavitorlas
Sportklub

5 Cayenne 1001 Zolnai Gyérgy 9
Istvan / Kereked
Vitorlas Klub
Csopak

6  Storm 1106 Koéhler Imre / AVIS 11
Sportegyesiilet

7 Cirmione 1122 Domschitz Gergely 17
Kristéf / Ocean
Sailing SE

8  Prestige 35 Czap Zoltan/ 17
Tihanyi Yacht Club
Sport Egyes

9 XIMOD 11 Gyarmati Kéaroly / 17
VizenJo Kit.

10 Szélvész 3501 Hegyi Dénes Marton 17
/ Taravitorlas
Sportklub

11 spaceX 3504 Szabé Jozsef / 22
Merkapt Maraton
Team Sportegye

12  Simo 140 Sillai Csaba /
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%Sumqﬁ
# Hajo
13 Mix
# Hajo
1 Anta Race
2 Domino
3 Distinti
Saluti
4  Greyhound
5 Fekete L6
6 Party
7  Magia
8 Manoken
9 Bella
Donna(YS)
10 Rosa
11 JimJam's

Vitorlaszam

3508

Vitorlaszam

9369

1631

9900

885

19

26

112

21

1717

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé

Tdravitorlas

Sportklub

Kis Bernadett Zs6fia 26
/ Merkapt Maraton
Team Sportegye

Yardstick 1/2 csoport

Kormanyos Célba futas Futott Pontok
idé

Farmosi Attila / 3

Fonyodi

Kormoranok Vitorlas

Eg

Zakarias Boldizsar / 3
Kereked Vitorlas
Klub Csopak

Bir6 Mark Péter / 6
Tdravitorlas
Sportklub

Koncz Adam Mihaly 10
/ Veszprémi

Egyetemi Sport

Club

Bakos Csanad / 10
Juno Vitorlas Sport
Egyesiilet

Nagy Attila / 15
Hajégyar Sport
Egyestulet

Dulin Gyoérgy Csaba 15
/ Turavitorlas
Sportklub

Gdmbds Lorand / 19
Hungéria Yacht Kift.

Takéacs Daniel 20
Gébor / Alba Regia
Sport Club

Bakoczy Zoltan / 28
Tecon Vitorlas
Sportegyesiilet

Vékony Istvan / 29
Tdravitorlas
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# Hajo
12 Zsofi
13 Immacolata
14 Bobita
15  Szatmari
16 Jottment
17  Nagymagus
18 Garuda
19 Anna
20 Blue Star
21  Findusz
22 Emma
23  Mobius

(YS)

24  Red Chili
25 66 fok
26  Lilly Elliott

Vitorlaszam Kormanyos

4211

1120

1086

34147

1739

9

66

3808

9114

18

36

1733

713

22

Sportklub

Csermak Dalma /
Balatoni Yacht Club

Zentko LaszIo
Andras / Vizendé
Kift.

Kétszeri Csaba /
Vizisport és Vitorlas
Egyesile

Stomfai Gyorgy /
Keszthelyi Jozsef
Attila Vitor

Katai Dénes / BS-
Fzf6 Vitorlas Klub

Takacsy Géza /
Taravitorlas
Sportklub

Nagy Akos Gyérgy /
Balmoral Vitorlas
Sportegyesill

Vida Péter /
KARSAILING
Vitorlas Sport Egye

Lizék Janos /
Vizisport és Vitorlas
Egyesile

Kétszeri Nandor /
Pénziigy6r
Sportegyesiilet

Emmert Norman /
Turavitorlas
Sportklub

Gacsalyi Bertalan
Béla / Penge
Vitorlas
Sportegyesiilet

Polniczky Balazs
Péter / BS-F(izf8
Vitorlas Klub

Gunther Tibor /
Flredyacht
Balatonfiredi Vitor

Berecz Timea /

Célba futas

Futott
id6é

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.

Pontok

29

30

31

31

31

32

32

33

33

35

44

45

45

46

Alsoors
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# Hajo
# Hajoé
1 Matua
2  Sarasota
3  Carolina
4 Mucho
Loco
5  Sparta
6 KING
KONG
7  Rozalia
8  Mo6Pogé
9  Gubanc
10 Sol
11 Jukebox
12 Bibo
13  Kebelbarat

Vitorlaszam

Vitorlaszam

7603

1221

1782

1819

3105

3032

870

1671

1725

1622

1358

921

Kormanyos Célba futas Futott
id6

Pénzigydr

Sportegyesiilet

Yardstick 1l/1 csoport

Kormanyos Célba futas Futott
idé
Mészaros Roland /

ER-Petro
Sportegyesiilet

Kiss Andrés Attila /
Hajégyéar Sport
Egyesiilet

Khéner Andras /
AVIS
Sportegyesiilet

Gal Péter / Hat-Sall
Vitorlas
Sportegyesill

Bakos Miklés /
Debreceni Egyetem
Atlétikai Cl

Bereczki Zsombor /
MB Sailing Vitorlas
Sportegyes

Kiss Janos / Vizugyi
Sport Club

Mink Miriam / Nord
Point BVSE

Eszes Gyorgy /
Penge Vitorlas
Sportegyesiilet

Téth Gabor Attila /
Alba Regia Sport
Club

Galla Viktéria /
KARSAILING
Vitorlas Sport Egye

Litkey Balmaz /
POFF
Sportegyesiilet

Németh Akos /
Kebelbarat Vitorlas

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.

Pontok

Pontok

11

14

16

16

16

21

21

25

Alsoors
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# Hajo
14 Octopus
15 Monet
16  Sinbad
17 Mowgli
18 Pearl
19 Cocomo
# Hajo
1 Big Ben
2 Equilibre
3  Aquamarin
4  Senorita
5  Marilyn
6  Villon
7 Marlin2

Vitorlaszam

1652

1561

2104

3800

Vitorlaszam

1424

3388

488

1695

927

1113

1401

Kormanyos

Sportegyes

Fulmer Gabor /
Alséorsi Marina
Vitorlas Klub

Doczi Gergely /
Gyerekreacio Sport-
és Kozbssé

Badi Bazs6 / AVIS
Sportegyesiilet

Parkany Krisztian /
Tdravitorlas
Sportklub

Koos Olivér /
Alséorsi Marina
Vitorlas Klub

Palotas Attila /
Esztergomi Vitorlas
Sport Egye

Célba futas

Futott
id6é

Yardstick 11/2 csoport

Kormanyos

Gajari Ben Laszl6 /
HOLT PONT
Szabadid6 és
Verseny

Slezak Andras /
Tobruk
Versenyvitorlazo
Sporte

Komondi Pal Karoly
/ Taravitorlas
Sportklub

Borissza Zsolt / BS-
Fzf6 Vitorlas Klub

Baranyai Ferenc /
Taravitorlas
Sportklub

Szabd Gellért Pal /
AVIS
Sportegyesiilet

Karacsonyi Zoltan

Célba futas

Futott
ido

SZURETI REGATTA

2025.10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsoors

Pontok

29

30

30

32

33

38

Pontok

11

12
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Hajoé

HISZTI

Dreamboat
Balaton

Vitorlaszam Kormanyos Célba futas

8090

Balazs / Debreceni
Egyetem Atlétikai Cl

Pataki Gabor /
Turavitorlas
Sportklub

Szabad Tamas /
ExperTeam
Sportegyesilet

Futott
id6é

SZURETI REGATTA

2025. 10. 11. - 2025. 10. 12.
Alsodrs

Pontok

15

17
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